



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FREDERIK PEDERSEN BYGGEINDUSTRI APS

HJORTEVEJ 4, 7800 SKIVE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2022

Jørn Christensen

CVR-NR. 33 59 75 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frederik Pedersen Byggeindustri ApS Hjortevej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 59 75 25
	Stiftet: 11. april 2011
	Kommune: Skive
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Ole Frederik Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat andrager 1.176 tkr. mod et resultat før skat forrige regnskabsår på 710 tkr. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.018.743	595.717
Administrationsomkostninger.....		-13.999	-26.501
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		1.004.744	569.216
Andre driftsomkostninger.....		-3.500	0
DRIFTSRESULTAT		1.001.244	569.216
Finansielle indtægter.....	1	175.878	141.637
Finansielle omkostninger.....		-1.413	-1.308
RESULTAT FØR SKAT		1.175.709	709.545
Skat af årets resultat.....	2	-258.919	-156.191
ÅRETS RESULTAT		916.790	553.354
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.000.000	0
Overført resultat.....		-5.083.210	553.354
I ALT		916.790	553.354

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		16.734.309	17.076.312
Produktionsanlæg og maskiner.....		2.038.575	2.671.890
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		8.356	196.974
Materielle anlægsaktiver.....	3	18.781.240	19.945.176
ANLÆGSAKTIVER.....		18.781.240	19.945.176
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.301.694	4.180.999
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	66.189
Tilgodehavender.....		6.301.694	4.247.188
Likvide beholdninger.....		2.431	262.817
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.304.125	4.510.005
AKTIVER.....		25.085.365	24.455.181
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		17.958.064	23.041.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.000.000	0
EGENKAPITAL.....		24.058.064	23.141.274
Hensættelse til udskudt skat.....		480.000	471.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		480.000	471.000
Selskabsskat.....		249.919	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	249.919	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	535.781
Anden gæld.....		272.382	272.126
Kortfristede gældsforpligtelser.....		297.382	842.907
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		547.301	842.907
PASSIVER.....		25.085.365	24.455.181
Eventualposter mv.	5		
Koncernregnskab	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	100.000	23.041.274	0	23.141.274
Forslag til resultatdisponering.....		-5.083.210	6.000.000	916.790
Egenkapital 30. juni 2022.....	100.000	17.958.064	6.000.000	24.058.064

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	175.878	141.637	
	175.878	141.637	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	249.919	-62.809	
Regulering af udskudt skat.....	9.000	219.000	
	258.919	156.191	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021.....	18.560.484	5.503.454	725.428
Kostpris 30. juni 2022.....	18.560.484	5.503.454	725.428
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	1.484.172	2.831.564	528.454
Årets afskrivninger	342.003	633.315	188.618
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	1.826.175	3.464.879	717.072
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	16.734.309	2.038.575	8.356
Langfristede gældsforpligtelser			4
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	249.919	0	0
	249.919	0	0
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FREDERIK PEDERSENS MASKINFABRIK A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Koncernregnskab			6
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Frederik Pedersens Maskinfabrik A/S, Skovgaardsvej 9, 8800 Viborg, CVR-nr. 10688671.			

NOTER

	2021/22	2020/21	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	7
